Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00

CONCURSO PUBLICO Nº 001/2015

EDITAL Nº 007

               “DISPÕE SOBRE A  CONVOCAÇÃO PROVA PRATICA CONCURSO PUBLICO

N.º01/2015”.

ARISTEU BOMFIM , Prefeito do Município de Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais faz saber.
  Torna Público.

“CONVOCAÇÃO PROVA PRATICA CONCURSO PUBLICO  N.º01/2015”.

Data da Prova Pratica: 21/06/2015

Local da Prova: Escola EMEF Profª. Ida Bonini Romero na Rua Maranhão N° 459 Centro Echaporã-
SP

Horário: 09:00 hrs, comparecer com 30 minutos de antecedência

Apresentar documento com Foto, RG

Motorista: Apresentar CNH com a categoria D, (mínima)
Se o candidato não possuir a CNH com a categoria mínima exigida, será IMPEDIDO de realizar a
prova.

Classificação Final - Cargo de - MOTORISTA

--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1  660 JOSE FRANCISCO VILLA GIMENIS       87.50  0.00  87.50  29/01/62  18  01

  2  315 EMILIO VENANCIO DA SILVA           87.50  0.00  87.50  30/07/85  17  --

  3  768 RODRIGO RONDAN QUIRIMO             85.00  0.00  85.00  11/08/76  18  01

  4  766 ADRIANO DE OLIVEIRA                85.00  0.00  85.00  09/01/84  15  01

  5  538 MARCILIO JOSE DOS SANTOS           82.50  0.00  82.50  05/05/65  16  03

  6  415 CLAUDIO APARECIDO DA COSTA         82.50  0.00  82.50  27/11/75  14  03

  7  653 EMERSON RAMAZOTTI                  82.50  0.00  82.50  04/04/80  15  01

  8  163 JOAO PAULO SOARES                  82.50  0.00  82.50  09/06/84  17  02

  9   77 MARCUS VINICIUS DA COSTA RODRIGUES 82.50  0.00  82.50  23/11/88  16

 10  534 MARCELO FERNANDES KURONUMA         82.50  0.00  82.50  28/02/89  16  --

 11  786 JOAO CAMILO DA CRUZ                80.00  0.00  80.00  12/07/50  16  00

 12  655 ANTONIO JOSE CARLI DE MELO         80.00  0.00  80.00  06/09/62  15  02

 13  559 PAULO DA SILVA                     80.00  0.00  80.00  13/12/68  14  02

 14  114 RONALDO RAMOS                      80.00  0.00  80.00  05/05/75  16  01

 15  356 DANIEL LUCIANO RAMAZOTTI           80.00  0.00  80.00  01/08/78  15  02

 16  809 EZEQUIEL DE OLIVEIRA               80.00  0.00  80.00  20/05/80  16  02

 17  704 ROMILDO MARCONATO NETO             80.00  0.00  80.00  25/08/88  16  01

 18   50 ELSON DA COSTA DEMETRIO            77.50  0.00  77.50  12/11/65  16  00

 19  555 NATANAEL AMARO                     77.50  0.00  77.50  08/05/66  15  01

 20   83 NILTON MANTAI DE SIQUEIRA          77.50  0.00  77.50  09/11/71  12

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00

 21   86 CARLOS ALBERTO VIVEIROS CAMPOS     77.50  0.00  77.50  02/07/72  16

 22  335 FERNANDO AUGUSTO DE ARAUJO         77.50  0.00  77.50  19/09/84  14  --

 23  278 PAULO SERGIO DOLCE                 75.00  0.00  75.00  20/12/70  17  02

 24  233 SERGIO GOMES DA SILVA              75.00  0.00  75.00  31/03/75  13  01

 25  449 ROGERIO SILVA BOTELHO              75.00  0.00  75.00  26/12/76  17  02

 26  618 MAURICIO RIBEIRO DA SILVA          75.00  0.00  75.00  24/02/79  14  01

 27  462 TIAGO HENRIQUE VIEIRA              75.00  0.00  75.00  02/08/84  14  --

 28  216 TIAGO CARLOS ALVES                 75.00  0.00  75.00  14/04/86  15  01

 29  251 MATEUS SILVEIRA LIMA               75.00  0.00  75.00  17/10/90  14  00

 30  457 SILVO RICARDO DA SILVA             72.50  0.00  72.50  30/09/74  13  03

 31  788 ANTONIO AUGUSTO MORAES             72.50  0.00  72.50  30/04/89  15  00

 32  350 MANOEL LOURENCO                    70.00  0.00  70.00  18/11/65  12  03

 33  122 CARLA APARECIDA PEREIRA            70.00  0.00  70.00  21/05/77  14  01

 34  128 FABIO BABETTO JACINTO DE OLIVEIRA  70.00  0.00  70.00  08/05/81  13  02

 35  599 ELAINE RIBEIRO DOS S. DE CARVALHO  70.00  0.00  70.00  06/05/90  14  --

 36  817 CLOVES FERREIRA DO NASCIMENTO      67.50  0.00  67.50  02/04/65  15  00

 37  572 EDMAR ALVES DE SOUZA               67.50  0.00  67.50  20/04/87  14  00

 38  693 MARCIO MARCELINO LEITE             65.00  0.00  65.00  11/02/77  11  03

 39  421 ELTON EMANUEL ALVES FERREIRA       62.50  0.00  62.50  13/02/83  12  01

 40  338 CLEUMACIO SILVEIRA SILVA           62.50  0.00  62.50  21/11/90  14  --

 41  776 SEBASTIAO JOSE DA SILVA            60.00  0.00  60.00  19/01/70  13  01

 42  742 JORGE AUGUSTO DE NOVAES CORREA     60.00  0.00  60.00  08/08/83  13  05

 43  735 AULO RODRIGO SANTANA               57.50  0.00  57.50  22/01/82  13  03

 44  732 EDUARDO REGINALDO                  57.50  0.00  57.50  24/08/85  12  73

 45  539 CASSIO HENRIQUE ESVERSUTI DORCE    50.00  5.00  55.00  18/05/84  13  01

 46  207 LEOMAR MANTAI                      50.00  0.00  50.00  21/03/66  11  02

 47  297 VALDECI CASTELUCI                  47.50  0.00  47.50  02/01/70   9  01

 48  302 APARECIDO COUTINHO                 42.50  0.00  42.50  20/08/69   9  04

 49   76 SEBASTIAO COSTA                    32.50  0.00  32.50  24/12/66   8

Classificação Final - Cargo de - SERVICO GERAL BRACAL

--------------------------------------------------------------------------------

Cla.      Prot. Nome do Candidato            PE    PT    TOTAL  NASCIM   ACE  FI

--------------------------------------------------------------------------------

  1  170 PAULO ROBERTO CALCETE              92.50  0.00  92.50  30/07/90   9  --

  2  824 RENAN VICTOR BOTTER SILLA          90.00  0.00  90.00  08/01/91   9  00

  3   31 LUCAS CHIMITH PELEGRINI            87.50  0.00  87.50  06/04/96   9  00

  4  821 CLAUDINEIA AP SCUISSATO ALEXANDRE  85.00  0.00  85.00  05/09/71   9  01

  5  741 OSMAR AUGUSTO DA SILVA ROCHA       85.00  0.00  85.00  30/04/96   8  --

  6  476 MICHAEL RIBEIRO DOS SANTOS         85.00  0.00  85.00  03/07/97   9  --

  7  253 ALAN CESAR DO NASCIMENTO           82.50  0.00  82.50  14/09/82   8  02

  8  248 NAIF NOGUEIRA DOS SANTOS           82.50  0.00  82.50  07/05/85   8  --

  9  818 MARIA LUCIANE BARBOSA BATISTA      82.50  0.00  82.50  29/12/87   8  02

 10  593 LUIS PAULO PAGLIONI DE SIQUEIRA    82.50  0.00  82.50  23/12/89   8  --

 11  186 ALEX HENRIQUE GONCALVES            82.50  0.00  82.50  29/09/90   7  --

 12  564 JEFERSON DOS SANTOS DE CARVALHO    82.50  0.00  82.50  23/09/92   9

 13  592 SILVANO ALVES DOS SANTOS JUNIOR    82.50  0.00  82.50  10/12/94   8  00

 14  203 ROGERS GEOVANR DOS SANTOS          82.50  0.00  82.50  05/08/95   9  --

 15  333 CARLOS HENRIQUE JULIANI            82.50  0.00  82.50  20/01/96   8  --

 16  603 JOELSON HENRIQUE RAMAZOTTI         80.00  0.00  80.00  18/09/76   9  01

 17  416 CLAUDEMIR JULIANI                  77.50  0.00  77.50  06/06/68   9

 18  589 JOSE APARECIDO RODRIGUES DA SILVA  77.50  0.00  77.50  24/08/70   9  02

 19  282 RAFAEL GUALTER FIORAVANTE          77.50  0.00  77.50  05/04/90   9  0-

 20  561 EULER PEREIRA DE ALMEIDA           77.50  0.00  77.50  23/10/94   7  --

 21  624 MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA     75.00  0.00  75.00  22/08/71   6  --

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00

 22  260 VALDIVINO DE LIMA                  75.00  0.00  75.00  07/11/74   8  --

 23  165 CRISTIANE R. DOS S. B.DE AGUIAR    75.00  0.00  75.00  25/07/77   8  02

 24  256 CLAUDEIR MARRONE                   75.00  0.00  75.00  26/04/85   8  --

 25  550 RONALDO SOUZA SILVA                75.00  0.00  75.00  21/12/85   7  02

 26  374 ALDEMIR GABRIEL DA SILVA           72.50  0.00  72.50  20/04/79   9  02

 27  279 JEFERSON DA SILVA MOREIRA          72.50  0.00  72.50  19/08/84   7  --

 28   12 JONATAS MARQUES COUTINHO           72.50  0.00  72.50  18/04/93   8  00

 29  155 VICTOR RAFAEL SVERSUTE DE SOUZA    72.50  0.00  72.50  23/10/93   7  --

 30  823 LINCOLN SQUINELATO ROSA            72.50  0.00  72.50  15/09/95   8  00

 31  196 MAURICIO CANHOTO                   70.00  0.00  70.00  03/10/67   6  --

 32  511 JOSE LUCIANO DA SILVA NETO         70.00  0.00  70.00  02/06/79   8  04

 33  135 FERNANDO FLAVIO MOREIRA DOS SANTOS 70.00  0.00  70.00  30/05/88   7  00

 34   68 CHARLES WILHELM FIORAVANTE         70.00  0.00  70.00  30/11/89   8  00

 35  342 AURELIO DE ALMEIDA CARVALHO        70.00  0.00  70.00  16/04/93   7  --

 36  403 IGOR FERNANDO RICO MARTINS         70.00  0.00  70.00  27/12/95   9  --

 37  217 BENEDITO ELIAS DA SILVA            67.50  0.00  67.50  11/06/61   6  01

 38  790 MARIA JOSE RIBEIRO                 67.50  0.00  67.50  26/02/64   7

 39  303 ADILSON RODRIGUES DOS SANTOS       67.50  0.00  67.50  25/01/76   8  02

 40   91 ADRIELE DA SILVA MOREIRA           67.50  0.00  67.50  11/05/86   7  02

 41  551 EDERSON AMARAL CAMARGO             67.50  0.00  67.50  10/03/89   8  02

 42  277 RICARDO AUGUSTO DA S. DE ALMEIDA   67.50  0.00  67.50  12/08/94   7  --

 43   66 LUIZ BARROS DE MELO                65.00  0.00  65.00  05/06/52   8  00

 44  736 ALEXANDRE SANTANA NEGRI            65.00  0.00  65.00  19/03/84   8  02

 45  775 FLAVIO BENEDITO MORAIS             62.50  0.00  62.50  26/03/73   7  00

 46  229 ABELARDO LEITE DOS SANTOS          62.50  0.00  62.50  11/08/74   7  02

 47  842 LUIS CARLOS FIDELIZ                62.50  0.00  62.50  21/07/77   8  00

 48  716 LUCAS FARIAS DA SILVA              62.50  0.00  62.50  02/01/95   8  --

 49    7 DANILO FERNANDO DOS SANTOS         60.00  0.00  60.00  18/09/85   8  01

 50  531 MARIO AUGUSTO DE CASTRO MANTAI     60.00  0.00  60.00  23/04/90   6  --

 51  460 ROGERIO LAUBER                     57.50  0.00  57.50  22/02/80   6  --

 52   25 CRISTIANO DA SILVA GIMENES         57.50  0.00  57.50  03/03/84   8  02

 53   65 LUCAS GUALTER DE OLIVEIRA          57.50  0.00  57.50  12/11/93   6  00

 54  235 GABRIEL VIEIRA DE OLIVEIRA         57.50  0.00  57.50  17/01/94   7  01

 55  411 LUIZ FERREIRA                      55.00  0.00  55.00  08/06/66   8  04

 56  309 SAMUEL BARBOSA                     55.00  0.00  55.00  15/10/66   8  05

 57  646 RODRIGO BALDO                      55.00  0.00  55.00  19/03/89   8  00

 58  793 ELTON LOURENCO DA SILVA            55.00  0.00  55.00  14/08/92   9  00

 59  836 RENATO GRABREL DA SILVA            52.50  0.00  52.50  10/06/70   7  00

 60   69 LUAN DA SILVA SANTOS               52.50  0.00  52.50  19/06/92   7

 61  146 FERNANDO HENRIQUE DE CASTRO        52.50  0.00  52.50  21/04/94   8  --

 62  472 JERONIMO MONTEIRO GUIMARAES        47.50  0.00  47.50  31/07/69   6  --

 63  397 WASHINGTON FERREIRA DE ALMEIDA     47.50  0.00  47.50  02/06/96   6  --

 64  781 DANILO MARTINS FRANCISCO           45.00  0.00  45.00  27/07/86   7  01

 65  740 OSMAR LUIS DA ROCHA                42.50  0.00  42.50  12/04/64   6  02

 66  791 DANIELA RODRIGUES DA CUNHA         42.50  0.00  42.50  23/09/84   8  02

 67  671 RAFAEL BEZERRA DA SILVA            42.50  0.00  42.50  01/08/95   7  00

 68  275 PAULO SERGIO CATORI DA SILVA S.    40.00  0.00  40.00  16/05/83   5  01

 69  266 MARCOS MENDES DA SILVA             32.50  0.00  32.50  02/05/74   2  --

 70  665 NATANAEL DE SOUZA BARBOSA          32.50  0.00  32.50  08/03/78   3  01

 71  627 LUIS ANTONIO DE OLIVEIRA           25.00  0.00  25.00  28/07/72   4  03

 72  560 WILSON PEREIRA RAMOS               22.50  0.00  22.50  19/06/62   1  04

E, para que chegue ao conhecimento de todos e para ninguém alegue ignorância, é expedido o
presente Edital que será afixado e publicado nos locais públicos de costume.
www.Echapora.sp.gov.br

Praça Riodante Fontana, 10 CEP 19.830-000   Echaporã   SP   Tel: (18) 3356-1414   Fax:                       (18) 3356-1500   falecom@echapora.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECHAPORÃ

ESTADO DE SÃO PAULO                                      CNPJ: 44.470.300/0001-00

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.

Echaporã, 09 de Junho de 2015.

___________________________________
ARISTEU BOMFIM
Prefeito Municipal